



ईश्वरपुर नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही

विनयोजन ऐन

ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाही को आर्थिक बर्ष २०७९/८० को सेवा र कार्यहरुको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन

सभाबाट स्वीकृत मिति : २०७९/०३/३१

प्रस्तावना : ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाही २०७९/८० को सेवा र कार्यहरुको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाहीको नगर सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ : (१) यस ऐनको नाम “ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाहीको विनियोजन ऐन, ” रहेको छ ।

(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०७९/८० को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार : (१) आर्थिक वर्ष २०७९/८०को निमित्त नगर कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र बित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम १,०१,९८,१९,२८८.७४ (अक्षरुपी रुपैयाँ एक अर्ब एक करोड अन्तान्त्रिब्बे लाख उन्नाइस हजार दुइ सय अठासी पैसा चौरहत्तर मात्र ।) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. विनियोजन : (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७९/८०को निमित्त ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाहीको नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा नगर कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालु तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न परेमा नगर सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही

स्रोत मिलान

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	विधि	अनुमानित आय	अनुमानित व्यय	फरक
१	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान			१७,४९,००,०००.००	१७,४९,००,०००.००	०.००
१.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१७,४९,००,०००.००	१७,४९,००,०००.००	०.००
२	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१२-शसर्त अनुदान चालु, नगद अनुदान			२४,७६,००,०००.००	२४,७६,००,०००.००	०.००
२.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२१,८६,००,०००.००	२१,८६,००,०००.००	०.००
२.२	बैदेशिक श्रोत	आई डि ए	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४८,००,०००.००	४८,००,०००.००	०.००
२.३	बैदेशिक श्रोत	एस.इ.एस.पी.	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	७७,००,०००.००	७७,००,०००.००	०.००
२.४	बैदेशिक श्रोत	एस.इ.एस.पी.	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१,५६,००,०००.००	१,५६,००,०००.००	०.००
२.५	बैदेशिक श्रोत	युरोपियन युनियन	बैदेशिक अनुदान	नगद अनुदान (बैदेशिक)	९,००,०००.००	९,००,०००.००	०.००
३	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१३-शसर्त अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान			२,७४,००,०००.००	२,७४,००,०००.००	०.००
३.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	६५,००,०००.००	६५,००,०००.००	०.००
३.२	अन्तरिक श्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक श्रोत	नगद ऋण	१,७०,००,०००.००	१,७०,००,०००.००	०.००
३.३	बैदेशिक श्रोत	आई डि ए	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००
३.४	बैदेशिक श्रोत	एस.इ.एस.पी.	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	०.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही

स्रोत मिलान

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	विधि	अनुमानित आय	अनुमानित व्यय	फरक
३.५	बैदेशिक स्रोत	एस.इ.एस.पी.	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२४,००,०००.००	२४,००,०००.००	०.००
४	संघीय सरकार, नेपाल सरकार, १३३१५-विषेश अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				७०,००,०००.००	७०,००,०००.००	०.००
४.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	विषेश अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	७०,००,०००.००	७०,००,०००.००	०.००
५	संघीय सरकार, नेपाल सरकार, १३३१७-समपुरक अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				१,७०,००,०००.००	१,७०,००,०००.००	०.००
५.१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक स्रोत	नगद ऋण	१,७०,००,०००.००	१,७०,००,०००.००	०.००
६	प्रदेश सरकार, मधेश प्रदेश, १३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान				१,२८,३५,०००.००	१,२८,३५,०००.००	०.००
६.१	प्रदेश सरकार	मधेश प्रदेश	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,२८,३५,०००.००	१,२८,३५,०००.००	०.००
७	प्रदेश सरकार, मधेश प्रदेश, १३३१४-विषेश अनुदान चालु, नगद अनुदान				३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	०.००
७.१	प्रदेश सरकार	मधेश प्रदेश	विषेश अनुदान चालु	नगद अनुदान	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	०.००
८	प्रदेश सरकार, मधेश प्रदेश, १३३१७-समपुरक अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००
८.१	प्रदेश सरकार	मधेश प्रदेश	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००
९	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार, १००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद				२,२९,००,०००.००	२,२९,००,०००.००	०.००
९.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	२,२९,००,०००.००	२,२९,००,०००.००	०.००
१०	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार, १००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद				१४,१९,०८,०००.००	१४,१९,०८,०००.००	०.००
१०.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	१४,१९,०८,०००.००	१४,१९,०८,०००.००	०.००
११	अन्तरिक स्रोत, आन्तरिक स्रोत, १००१०-आन्तरिक स्रोत, नगद				३६,३२,७६,२८८.७४	३६,३२,७६,२८८.७४	०.००
११.१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	नगद	३६,३२,७६,२८८.७४	३६,३२,७६,२८८.७४	०.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही

स्रोत मिलान

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	विधि	अनुमानित आय	अनुमानित व्यय	फरक
				जम्मा	१,०१,९८,१९,२८८.७४	१,०१,९८,१९,२८८.७४	०.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही

बजेट उपशीर्षक अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	८०२१९४०११०१	ईश्वरपुर नगरपालिका	३,६७,९४२.३७	२,९५,९६१.६२	५९,६४५.७५	१२,३३५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	८०२१९४०११०३	गत वर्षको जिम्मेबारी- पूँजिगत	२,०१,४७६.४१	१,७७,१८०.१६	२४,२९६.२४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	८०२१९४०१२०१	ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१	६,०००.००	१,९००.००	४,१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	८०२१९४०१२०२	ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.२	६,०००.००	१,०००.००	५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	८०२१९४०१२०३	ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.३	६,०००.००	३५०.००	५,६५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६	८०२१९४०१२०४	ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.४	६,०००.००	१,०००.००	५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७	८०२१९४०१२०५	ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.५	६,०००.००	५००.००	५,५००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८	८०२१९४०१२०६	ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.६	६,०००.००	५५०.००	५,४५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९	८०२१९४०१२०७	ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.७	६,०००.००	४००.००	५,६००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०	८०२१९४०१२०८	ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.८	६,०००.००	४००.००	५,६००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

११	८०२१९४०१२०९	ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.९	६,०००.००	१,०५०.००	४,९५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२	८०२१९४०१२१०	ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१०	६,०००.००	१,१००.००	४,९००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३	८०२१९४०१२११	ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.११	६,०००.००	१,४८२.००	४,५१८.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४	८०२१९४०१२१२	ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१२	६,०००.००	१,०१०.००	४,९९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५	८०२१९४०१२१३	ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१३	६,०००.००	५००.००	५,५००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६	८०२१९४०१२१४	ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१४	६,०००.००	१,३००.००	४,७००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७	८०२१९४०१२१५	ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१५	६,०००.००	४००.००	५,६००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८	८०२१९४०१३०१	ईश्वरपुर नगरपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा	१०,३९६.५०	९,३९६.५०	१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१९	८०२१९४०१३०२	ईश्वरपुर नगरपालिका - स्वास्थ्य शाखा	२३,४४९.००	२०,४४९.००	३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०	८०२१९४०१३०३	ईश्वरपुर नगरपालिका - कृषि विकास शाखा	१२,५००.००	२,६००.००	९,९००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१	८०२१९४०१३०४	ईश्वरपुर नगरपालिका - पशु सेवा शाखा	१२,०५५.००	९,५५५.००	०.००	२,५००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२	८०२१९४०१५११	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	२,७५,०००.००	०.००	२,७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३	८०२१९४०१५१२	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)	७,०००.००	०.००	७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

२४	८०२१९४०१५१३	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)	१७,०००.००	०.००	१७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५	८०२१९४०१५२२	प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)	३,०००.००	०.००	०.००	३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
जम्मा			१०,१९,८१९.२८	५,२८,०८४.२८	४,७३,९००.००	१७,८३५.००	०.००	०.००	०.००	०.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१९४०११०१ ईश्वरपुर नगरपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३	पटक	१,१२,००,०००.००	८४,००,०००.००	८४,००,०००.००	८४,००,०००.००	३,६४,००,०००.००
२	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
३	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

५	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
९	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
११	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२,५०,०००.००	६२,५०,०००.००	६२,५०,०००.००	६२,५०,०००.००	२,५०,००,०००.००
१२	पदाधिकारी अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००

१३	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१४	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१५	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१६	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१९	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००

२०	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
२२	जेष्ठ नागरिक तथा नयाँ पुस्ताबीच अनुभव अन्तरकृया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
२३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
२४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२५	मर्मत संभार कोषको ब्यवस्था	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००

२७	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२८	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	९०,७५०.००	९०,७५०.००	९०,७५०.००	९०,७५०.००	३,६३,०००.००
२९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
३०	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१४,००,०००.००	३५,००,०००.००
३३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००

३४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
३५	औद्योगिक ग्रामको जग्गा पहिचान, छनौट र डि.पि.आर. तयारी	उद्योग	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३६	पर्यटकीय स्थलहरुको संभाव्यता अध्ययन, डि.पि.आर. तयारी (दश बिघा, पक्का बाँध)	पर्यटन	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३७	बयलवास बजार पूर्वाधार सुधार र कार्यालयको थप भवन तथा अन्य पूर्वाधारको डि.पि.आर. तयारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००
३८	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
३९	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४०	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६५,००,०००.००	६५,००,०००.००	६५,००,०००.००	६५,००,०००.००	२,६०,००,०००.००

४१	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४२	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४३	Climate fellow का कार्यक्रमहरु	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
४४	Develop Contents for the awarness events-pamphlets, boardsctr	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
४५	First aid Training (Advance) M Schools, College, Communitis	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४६	Rescue Training in collaboration with army, polices, scouts, NGO %26 INGO.	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४७	SOP तयारी	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००

४८	Training (Awareness) in Schools/collage, communities in ward levels , DRRM: climate change,	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४९	अन्तर स्थानीय तहबीच कार्य क्षेत्रको पहिचान र सूची तयारी	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५०	अन्तर सरकार समन्वय सम्बन्धी नीतिगत व्यवस्था तथा कानून निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५१	अन्तर्राष्ट्रिय अपाङ्ग दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
५२	अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
५३	अन्य कागजात तथा जग्गाधनी पूर्जा वितरण कार्य	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
५४	अन्य संघ/संस्था सहयोग कार्यक्रम	वाणिज्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००

५५	अनाथ आश्रम तथा बाल संगठन सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५६	अपांग व्यक्तिहरुलाई जीवन सहयोगी सहायक सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५७	अपांगहरुको हक तथा अधिकार सम्बन्धी अनुशिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५८	अपाङ्ग परिचय पत्र वितरण तथा व्यवस्थापन कार्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५९	अपाङ्ग मैत्री नीति निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
६०	अव्यवस्थित जग्गाको लगत कम्प्युटर अभिलेखीकरण व्यवस्थापन कार्य	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
६१	अशक्त स्याहार केन्द्र निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

६२	आपतकालिन कार्य संचालन केन्द्र स्थापना	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
६३	आवधिक नगर विकास योजना तथा मध्यमकालिन खर्च संरचना	योजना तर्जुमार कार्यन्वयन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
६४	उपप्रमुखसँग सासुर गर्भवती, सुत्केरी बुहारी अन्तरक्रिया	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
६५	उपभोक्ता समिति, विभिन्न समूह, समितिहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	मानब संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६६	एकीकृत घुम्ती सेवा सञ्चालन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६७	औद्योगिक ग्राम सञ्चालन कार्यविधी निर्माण	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६८	कर्मचारीहरुको क्षमता अभिवृद्धिको लागि विभिन्न तालिम कार्यक्रम	मानब संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००

६९	कर्मचारीहरुको क्षमता अभिवृद्धिको लागि सफल नगरपालिकाको अध्ययन अवलोकन भ्रमण	मानव संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
७०	कर्मचारीहरुलाई सूचना प्रविधिमा पहुँच अभिवृद्धि तालिम	मानव संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७१	कुलतमा परेका युवा, किशोरीहरुलाई जनचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
७२	कार्य सम्पादन मूल्यांकन स्वघोषणा सम्बन्धी आन्तरिक अभिमूखिकरण	मानव संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
७३	कार्यपालिका पदाधिकारीहरुको लागि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	मानव संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
७४	किशोरी जीवन उपयोगी शिक्षा चेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
७५	खानेपानी सरसफाई जनचेतना अभिवृद्धि	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

७६	गरिबी निवारण कोषद्वारा गठन तथा सञ्चालन भएको सामुदायिक संस्थाहरुको लगानी असुलीको विवरण अद्यावधिक गरी संस्था नियमन सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७७	गरिबी निवारण सामुदायिक संस्थाका पदाधिकारीहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि तथा नेतृत्व विकास, लेखा व्यवस्थापन सम्बन्धी पुर्नताजगी तालिम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७८	गरिबी निवारण सामुदायिक संस्थाको वडास्तरीय र नगरस्तरीय संजाल निर्माण तथा व्यवस्थापकीय सहयोग	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
७९	चिल्ड्रेन पार्कको सम्भाव्यता अध्ययन डि.पि.आर. तयारी र पार्क निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०	जनप्रतिनिधी महिलाहरुलाई महिला हिंसा तथा कानूनी अधिकार सम्बन्धी अनुशिक्षण	मानव संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००

८१	जनप्रतिनिधी, कर्मचारी क्षमता विकास योजना तयारी	मानब संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२	जेष्ठ नागरिक आश्रयस्थल पदम भुवनेश्वरी सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८३	जेष्ठ नागरिक संजाल ब्यवस्थापन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८४	जेष्ठ नागरिक सम्बन्धी विभिन्न दिवसहरु (अन्तर्राष्ट्रिय जेष्ठ नागरिक दिवस, अल्जाइमर्स चेतना दिवस, जेष्ठ नागरिक हिंसा बिरूद्धको दिवस लगायत)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
८५	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम (नगरस्तरीय र वडास्तरीय)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	०.००	२,७५,०००.००
८६	जिल्लास्तरीय विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००
८७	जोखिम संवेदनशील भू उपयोग योजना तयारी	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

८८	टोल सुधार समितिको विधान तयार गरी पदाधिकारीहरुको लागि अनुशिक्षण कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८९	टोल सुधार समितिसँग टोलस्तरीय सरसफाईको सहकार्य अभियान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९०	डिजिटल नगर प्रोफाइल तयारी	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
९१	तेस्रो लिङ्गी, एच.आई.भि. एड्स पिडित सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
९२	तालिम हलमा स्मार्ट बोर्ड ब्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९३	दमकल सहकार्यमा संचालन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
९४	नगर प्रमुख गाउँघर/ टोलबस्ती नागरिक संचार संवाद तथा रेडियो अन्तरसंवाद कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००

९५	नगरपालिका भित्र लोपोन्मुख एवम् अल्पसंख्यक जातिको पहिचान र संरक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
९६	नगरपालिकाको केही वडामा टोल सुधार समिति गठन गरी दर्ता गर्ने अभियान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९७	नगरस्तरीय घर नक्सा नियमावली तथा भवन निर्माण संहिता तयारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
९८	नगरस्तरीय डिजिटल यातायात गुरूयोजना तयारी तथा सडकको मापदण्ड तथा क्षेत्र निर्धारण	यातायात पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
९९	न्याय सम्पादन कार्यविधि निर्माण	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१००	न्यायिक समिति व्यवस्थापन खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०१	न्यायिक समितिका पदाधिकारी तथा अन्य जनप्रतिनिधीहरूलाई तालिम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

१०२	पदाधिकारीहरुको लागि जिल्ला बाहिरका स्थानीय तहको अध्ययन अवलोकन भ्रमण	मानब संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०३	प्रदेशस्तरीय विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१०४	फरक क्षमता भएका ब्यक्तिको जिविकोपार्जनका लागि तालिम, बिउपूँजी अनुदान, प्रविधी हस्तान्तरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१०५	फुलजोर बाँके खोलाको प्रारम्भिक वातावरणीय अध्ययन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१०६	फोहोर मैला दीगो व्यवस्थापनको लागि छिमेकी नगरपालिका समेतको साझेदारीमा ल्याण्डफिल साइटको संभाव्यता, डि.पि.आर. तयारी, फोहोर मैला प्रशोधन केन्द्रको स्थापना	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१०७	फोहोर मैला व्यवस्थापन नीति तयारी	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००

१०८	बजार उन्मुख क्षेत्रमा सरसफाई प्रवर्द्धन तथा जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम उद्योग वाणिज्य संघसँग साझेदारीमा	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१०९	ब्यवसाय संचालन गरेका उद्यमीहरुलाई साझा सुविधा केन्द्र स्थापना	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
११०	बहुक्षेत्रीय पोषण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१११	बार्षिक खरिद योजना र खरिद गुरुर्योजना तयारी	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
११२	बार्षिक प्रगती समीक्षा गोष्ठी संचालन नगर स्तरीय तथा वडा स्तरीय	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	१७,५००.००	१७,५००.००	०.००	३५,०००.००
११३	बाल क्लबको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
११४	बालअधिकार सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००

११५	बालबालिका पुनर्स्थापना केन्द्र स्थापना	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११६	बालबालिका सम्बन्धी विद्यालय र नगरस्तरीय विभिन्न प्रतियोगिता संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
११७	बालमैत्री नीति निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
११८	बालमैत्री स्थानीय शासन कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
११९	बालविवाह मुक्त नगरपालिका अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१२०	बालश्रम मुक्त नगरपालिका अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१२१	बिद्यालयको लागि स्मार्ट बोर्ड खरिद तथा जडान (२ वटा विद्यालय)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००

१२२	बोर्ड राख्ने कार्य	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
१२३	भूमी सम्बन्धी कार्यको लागि थप जनशक्ती व्यवस्थापन खर्च	भूमि व्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१२४	मेलमिलाप सम्बन्धी आधारभूत तालिम संचालन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१२५	मेलमिलाप सम्बन्धी पुनर्ताजगी तालिम संचालन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१२६	मेलमिलामकर्ताको रोष्टर तयारी तथा अन्तरक्रिया	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१२७	महिला हिंसा बिरुद्धको १६ दिने अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१२८	महिलाहरुको क्षमता अभिवृद्धि तथा सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००

१२९	महिलाहरुको क्षमता अभिवृद्धि तथा सचेतना कार्यक्रम स्थानीयस्तरमा गठन भएका महिला समूह, समिति, संस्थाका सदस्यहरुलाई नेतृत्व विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१३०	राजश्व सुधार कार्य योजना तयारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१३१	रोजगारी सृजना (कामका लागि पारिश्रमिकमा आधारित सामुदायिक आयोजना अन्तर्गत)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१३२	लघु उद्यमीलाई बिउपूँजी सहयोग कार्यक्रम (उद्योग बाणिज्य संघको सहकार्यमा)	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१३३	लैङ्गिक बजेट परीक्षण प्रतिवेदन तयारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३४	वडा सदस्यहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

१३५	वडास्तरीय योजना तर्जुमा गोष्ठी संचालन	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१३६	वडास्तरीय समिति तथा नगरस्तरीय संजाल गठन तथा ब्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१३७	वातावरणीय प्रदुषण नियन्त्रण नीति, कार्ययोजना निर्माण	विपद ब्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१३८	विकास तथा पर्यटकीय प्रवर्द्धनका लागि वृत्तचित्र निर्माण	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३९	विगतमा गरिबी निवारण कोषद्वारा गठन तथा सञ्चालन भएको सामुदायिक संस्थाहरुको अभिलेखीकरण ब्यवस्थापकीय सहयोग कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

१४०	विगतमा महिला विकास कार्यक्रमद्वारा गठन गरिएका समूह, समिति पुनः गठन तथा सामुदायिक महिला संस्थाहरुका लागि व्यवस्थापन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४१	विद्यालय तथा गाउँ टोलस्तरीय बाल क्लब गठन तथा नगरस्तरीय संजाल गठन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१४२	विपद जोखिम क्षेत्रको पहिचान र नक्सांकन तयारी	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१४३	विपद पूर्व तयारी तालिम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१४४	विपद व्यवस्थापन ऐन, योजना निर्माण	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१४५	विपद व्यवस्थापन, जलवायु अनुकुलन एवम् वातावरण सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००

१४६	विपन्न आदिवासी, जनजाति, दलित समुदाय उत्थान विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१४७	विभिन्न प्रकारका शीप विकास तथा जनचेतनामूलक तालिम तथा गोष्ठी संचालन	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१४८	विभिन्न स्थानमा ब्यायामशाला निर्माण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१४९	विशिष्टकृत संस्कृति, परम्परा, रितिरिवाज संरक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१५०	शिक्षणमा ICT को प्रयोग विषयमा शिक्षकहरुलाई तालिम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१५१	संघीय सरकार र प्रदेश सरकारबाट जारी भएका नीति नियम बारे कार्यपालिका पदाधिकारीहरुलाई अनुशिक्षण	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

१५२	स्थानीय तह र गैरसरकारी संस्था एवम् नीजि क्षेत्र बिच साझेदारी नीति, कार्यविधी तथा निर्देशिका निर्माण	गरिबी निवारण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
१५३	स्थानीय वातावरण ऐन तथा वातावरण मैत्री स्थानीय नीति निर्माण	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१५४	स्थानीयस्तरको विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१५५	सबै वडास्तरमा मेलमिलाप कक्ष स्थापना र संचालन ब्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१५६	सुरक्षा निकायको संस्थागत क्षमता अभिवृद्धि सहयोग कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१५७	स्वीकृत योजनाहरुको विवरण सबै वडा कार्यालयमा फल्याक्स बोर्ड मार्फत सूसुचिकरण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१५८	सहकारी संस्थाको अभिलेख ब्यवस्थापन कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००

१५९	सहकारीहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६०	सामाजिक समावेशीकरण नीति, सामाजिक विभेद निवारण सम्बन्धी कार्यविधि निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
१६१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण सम्बन्धी नीति तयारी तथा कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
१६२	सार्वजनिक नीजि क्षेत्र साझेदारी नीति तथा कार्यविधि निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१६३	सार्वजनिक नीजि क्षेत्रको साझेदारीमा वडा नं. ५, ६ र ७ क्षेत्रमा सार्वजनिक सरसफाई तथा फोहोर मैला व्यवस्थापन खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००

१६४	सार्वजनिक नीजि क्षेत्रको साझेदारीमा सफा र सुन्दर बयलवास बजार कार्यक्रम संचालनका लागि आवश्यक सामग्री खरिद तथा होर्डिंग बोर्ड तयारी	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१६५	सोलार वत्ती मर्मत	उर्जा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१६६	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१६७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१६८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१६९	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००

१७०	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७१	पर्यटन काज खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
१७२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००
१७३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००
१७४	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१७५	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१७६	उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००

१७७	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७८	निवृत्तिभरण तथा अशक्त वृत्ति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७९	उपदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
१८०	सेवा निवृत्तको संचित विदा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
१८१	सेवा निवृत्तको औषधी उपचार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१८२	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१८३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	२५,००,०००.००

१८४	अन्य फिर्ता	शासन प्रणाली	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८,१९,७८,६१९.६०	०.००	०.००	०.००	८,१९,७८,६१९.६०
१८५	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१८६	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१८७	मुसहर बस्तीको अधुरो भवन प्लाष्टर कार्य - वडा नं. २, ३ र ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	०.००	१३,००,०००.००
१८८	उद्योग बाणिज्य संघको समन्वयात्मक सहयोग र व्यापारीहरुको लागत साझेदारीमा बजार स्टल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	९०,००,०००.००	०.००	०.००	९०,००,०००.००
१८९	नगर कार्यपालिकाको लागि थप भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
१९०	नेपाल रेडक्रस सोसाईटिको अधुरो भवन निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३१११२	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	३	पटक	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	६,००,०००.००

१९१	वडा कार्यालय भवनहरु निर्माण वडा नं. ४, ५, ८, १०, ११ र १४ (वडा साझेदारीमा)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	६०,००,०००.००	६०,००,०००.००	०.००	१,२०,००,०००.००
१९२	सवारी साधन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	०.००	७५,००,०००.००
१९३	कार्यालयको लागि जेनेरेटर खरिद	उर्जा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
१९४	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम संचालनका लागि चाहिने आवश्यक हाते औजार तथा सुरक्षा सामग्री खरिद	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,३५,०००.००	०.००	०.००	२,३५,०००.००
१९५	बयलवास बजार एरियामा तथा फुलजोर चोकमा सि.सि.टि.भी. क्यामेरा जडान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
१९६	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
१९७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००

१९८	आधारभूत स्वास्थ्य चौकी जाने बाटोमा पुल निर्माण - वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
१९९	कलावती-तिनघरिया-खड्का टोल-भक्तिपुर चोक सडकको अधमारा खोल्सीमा पुल निर्माण - वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
२००	कृषि सडक निर्माण तथा ग्राभेल - वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२०१	कोठाले नालादेखि दक्षिण नालामा ह्यूमपाइप जडान गरी कृषि बाटो निर्माण - वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२०२	चमारटोल निर पक्की ढलानदेखि उत्तर जाने बाटो माझीटल बस्ती सडक ढलान - ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२०३	डम्बर बि.क. को घरदेखि शान्तीपुरसम्म सडक स्तरोन्नती - वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२०४	बयलवास बजारबाट हस्पिटल जाने बाटो ढलान - वडा नं. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००

२०५	भलुवाही गाउँदेखि पूर्व हुलाकी सडकसम्म कृषि सडक स्रोन्नती - वडा नं. ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
२०६	मधेश प्रदेश सरकार समपुरक अनुदानबाट संचालित योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
२०७	रामनगरदेखि ईश्वरपुर बेला मा.बि. हुँदै असनमासम्मको बाटो स्तरोन्नती - वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
२०८	वडा नं. ३ अधमारामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२०९	वडा नं. ६ को वडा कार्यालयदेखि नारायण मा.बि. जाने सडक स्तरोन्नती - वडा नं. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२१०	विभिन्न कार्यक्रम साझेदारीमा संचालनको लागि समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००
२११	शंकरगंजदेखि मसानघाट जाने सडकमा कलभर्ट निर्माण - वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००

२१२	श्रीनगर सागरनाथ सडकमा बसनिया खोलामा पुल निर्माण तथा ब्रहम स्थान देखि शान्तिपुर सडक कालोपत्रे निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	८०,००,०००.००	०.००	०.००	८०,००,०००.००
२१३	सुरक्षा निकायको पूर्वाधार निर्माण सुधार कार्य	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
२१४	उज्यालो शहर ईश्वरपुर नगर कार्यक्रम अन्तर्गत सडक वत्ती जडान	उर्जा	३११५३	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
२१५	कृषि विद्युतीकरणको लागि तारपोल खरिद - वडा नं. ५	कृषि	३११५३	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२१६	वडा नं. १४ भित्र कृषि विद्युतीकरण	कृषि	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
२१७	अमुवा खोलाको बाढी रोक्न तटबन्ध निर्माण कार्य (वडा नं. १ र २)	विपद व्यवस्थापन	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
२१८	तारजाली खरिद कार्य	विपद व्यवस्थापन	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२१९	फुलजोर खोला नियन्त्रण (वडा नं. ५ र १२)	विपद व्यवस्थापन	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००

२२०	बाँके खोला नियन्त्रण (कालिन्जोर र श्रीनगर)	विपद व्यवस्थापन	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
२२१	बाघखोल्सी डुडदेखि बालकृष्ण तिमलसिनाको घरसम्म पक्की कूलो निर्माण - वडा नं. १२	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२२	सतखोलिया बाँध निर्माण - वडा नं. १५	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
२२३	खानेपानीको लागि बोरिङ्ग जडान - वडा नं. १३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२२४	वडा नं. १२ कालिन्जोरमा खानेपानी मर्मत तथा ब्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२२५	वडा नं. १२ मा खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००
२२६	वडा नं. १३ र १४ मा खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२२७	वडा नं. ४ मा खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००

२२८	सेतीभिर प्रा.बि. सिस्नेखर्कमा खानेपानी पाईप जडान - वडा नं.१२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२२९	हैण्ड पाईप खरिद तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	०.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२३०	वृक्षारोपण कार्यक्रम ६ कि.मी. बाटो फुलजोर खोरियाटोल मेन सडक (रोजगार कार्यक्रमको सहकार्यमा)	बन	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२३१	खैरा बजारमा नाला निर्माण - वडा नं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
२३२	बैदेही खाद्य उद्योगदेखि नाला निकास कार्य - वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२३३	अधुरो दलित धर्मशाला निर्माण - वडा नं. २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२३४	अन्य सार्वजनिक निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००

२३५	ईश्वरपुर पार्क निर्माण - वडा नं. ८	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
२३६	उद्योग बाणिज्य संघ पूर्वाधार सुधार	वाणिज्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२३७	उद्योग बाणिज्य संघको समन्वयात्मक सहयोग र व्यापारीहरुको लागत साझेदारीमा बजार स्टल निर्माण	वाणिज्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२३८	किरिया पुत्री भवन निर्माण - वडा नं. ८	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
२३९	गल्ला ब्यार संघ पूर्वाधार सुधार	वाणिज्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२४०	जेष्ठ नागरिक आश्रय केन्द्र स्थापना	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४१	जेष्ठ नागरिक विश्रामस्थल निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

२४२	नगरपालिका कार्यालय परिसर भित्र वातावरण मैत्री पार्क निर्माण	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
२४३	पूँजीगत निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
२४४	फूलजोरस्थान भित्रको अधुरो भवन निर्माण - वडा नं. ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२४५	बाँके चोकमा प्रतिकालय निर्माण - वडा नं. १३	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
२४६	बिरेन्द्र बजारमा कृषि सेड निर्माण- वडा नं. २	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२४७	लेखा शाखाको लागि दराज खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४५,७५२.४३	४५,७५२.४३
२४८	वडा कार्यालय अगाडी मन्दिर घेराबेरा - वडा नं. ८	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२४९	वडा कार्यालय र स्वास्थ्य चौकीको कम्पाउण्ड वाल निर्माण - वडा नं. १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००

२५०	वडा नं. १ कार्यालय घेराबेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२५१	वडा नं. २ कार्यालय घेराबेरा र शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२५२	स्थानीय ब्यापारीहरुको लागत साझेदारीमा आधुनिक वधशाला निर्माण	पशुपन्छी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
२५३	सागरनाथ मन्दिरको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२५४	सार्वजनिक पोखरी, मुहानहरुको संरक्षण	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
कुल जम्मा							१२,१५,१९,३६९.६०	११,१५,२५,७५०.००	८,९७,४५,७५०.००	४,५१,५१,५०२.४३	३६,७९,४२,३७२.०३



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : गत वर्षको जिम्मेबारी-पूँजिगत

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१९४०११०३ गत वर्षको जिम्मेबारी-पूँजिगत											
१	वडा कार्यालय भवनको विद्युत वायरिङ तथा अन्य भौतिक निर्माण खर्च - वडा नं. १२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२	महिला कार्यक्रम - वडा नं. १२	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३	वाड नं. ४ को कालिका आमा समुहको महिलाहरुको आय आर्जनको लागि सिप मुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००

४	पोखरियामा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कार्य-वडा नं. १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५	राम जानकी मन्दिरको भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य - वडा नं. २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६	तिनघरियामा मुसहर टोलको सडकमा पक्की पर्खाल निर्माण कार्य - वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७	नागेश्वर मन्दिर अधुरो निर्माण - वडा नं. ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८	फुलजोरमा रहेको गुम्बाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य - वडा नं. ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	ब्रह्मस्थान मन्दिरभित्र भुँइ ढलान कार्य - वडा नं. ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१०	भक्तिपुर स्वास्थ्य चौकीको अधुरो प्लाष्टर सहितको कम्पाउन्ड वाल तथा गेट निर्माण कार्य - वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
११	मनहर्वा रामजानकी मठको अधुरो भवन निर्माण - वडा नं. ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००

१२	मनहर्वा शिव मन्दिर निर्माण - वडा नं. ८	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
१३	मुसहर जातीको ईष्ट देवता भुँइयास्थानको निर्माण तथा स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४	राम जानकी मन्दिरमा पर्खाल निर्माण - वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१५	रामपुर तारकेश्वर मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण - वडा नं. ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६	मनमोहन सामुदायिक भवनको लागि फर्निचर खरिद-वडा नं. ६	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१७	मिलन चोकदेखि धनजोर टोल र मिलन चोकदेखि दसविधा जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११४१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	६६,५४,१०२.१८	०.००	०.००	०.००	६६,५४,१०२.१८
१८	१३ नं. वडा कार्यालयदेखि उत्तर गाउँ जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१४,७४,६८०.५१	०.००	०.००	०.००	१४,७४,६८०.५१

१९	Construction of Black Top Road at Ishworpur-9, Sarlahi (Ramnagar-Hulaki Sadak and Ramnagar Football Ground Road)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,४६,९६,०९९.७४	०.००	०.००	०.००	१,४६,९६,०९९.७४
२०	अचल साहको घर अगाडी सडक ढलान तथा नाला निर्माण कार्य - वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२१	अधुरो सडक ढलान - वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२	अधुरो सडक ढलान तथा अधुरो नाला निर्माण कार्य-वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२३	ईश्वरपुर गाउँ सडक कालोपत्रे, ईश्वरपुर-८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१८,९५,०५३.९४	०.००	०.००	०.००	१८,९५,०५३.९४
२४	ईश्वरपुर-२ जोगिन्द्र ठाकुरको घरदेखि कदम चोक वडा कार्यालय सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३६,२१,४८२.२०	०.००	०.००	०.००	३६,२१,४८२.२०

२५	ईश्वरपुर-३ रामजानकी मन्दिरदेखि चन्द्रनगर अधमारा पुल सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४६,६२,९१२.६७	०.००	०.००	०.००	४६,६२,९१२.६७
२६	क्याम्पस चोकदेखि दसविगाह जाने सडक कालोपत्रे, ईश्वरपुर-६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२८,५६,७४८.४८	०.००	०.००	०.००	२८,५६,७४८.४८
२७	करमोहान मेन चोकदेखि मलंगवा हुलाकी सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८,०७,५१४.९५	०.००	०.००	०.००	८,०७,५१४.९५
२८	करमोहान मेन चोकदेखि मलंगवा हुलाकी सडकसम्मको सडकमा नाला निर्माण तथा कालोपत्रे, ईश्वरपुर-११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	९,२४,४०५.५४	०.००	०.००	०.००	९,२४,४०५.५४
२९	करमोहान-रामनगर- पोखरी टोल सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	६९,४२,१४५.३९	०.००	०.००	०.००	६९,४२,१४५.३९
३०	खड्की टोलदेखि कृष्ण मन्दिर सडक कालोपत्रे तथा कलभर्ट निर्माण कार्य, ईश्वरपुर-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३७,३६,८०८.७९	०.००	०.००	०.००	३७,३६,८०८.७९

३१	खैरा बजारदेखि खैरा गाउँ र बेला रिङ रोड कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३४,८४,९५५.८६	०.००	०.००	०.००	३४,८४,९५५.८६
३२	खैरा शिव दयाल साहको घर नजिक सडकमा कलभर्ट निर्माण-वडा नं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००
३३	खोरिया टोल सडक कालोपत्रे तथा कलभर्ट निर्माण कार्य, ईश्वरपुर-९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३३,०७,३९५.०७	०.००	०.००	०.००	३३,०७,३९५.०७
३४	चौलिखा-पोखरिया र चौलिखा-नयाँटोल सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६२,५८,७९४.१४	०.००	०.००	०.००	६२,५८,७९४.१४
३५	जंगल छेउ पोखरी हुँदै धर्मशाला टोलदेखि श्रीनगर वडा कार्यालय जाने सडक कालोपत्रे कार्य, ईश्वरपुर-१३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५८,८९,९५६.५७	०.००	०.००	०.००	५८,८९,९५६.५७
३६	जोगिन्द्र ठाकुरको घरदेखि वडा कार्यालय जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६३,५३,२१४.९१	०.००	०.००	०.००	६३,५३,२१४.९१
३७	तिनघरियाको मुसहरी टोलमा सडक ढलान - वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५४,९९०.८४	०.००	०.००	०.००	१,५४,९९०.८४

३८	धनपती डाँडा खोकना टोलमा पि सि सि ढलान - वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
३९	पक्की नाला निर्माण, ईश्वरपुर-९, खोरिया टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,१५,९५६.४१	०.००	०.००	०.००	२५,१५,९५६.४१
४०	पुरानो सडकको नक्सा अनुसार च्याङ्बा सडकको मर्मत संभार-वडा नं.१५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१	पोखरी डाँडाँदेखि डम्बरको घर जाने सडक कालोपत्रे तथा आर.सि.सि. नाला र कजवे निर्माण कार्य, ईश्वरपुर-४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५,५६,२८२.४६	०.००	०.००	०.००	१५,५६,२८२.४६
४२	फुलजोर चौकमा रहेको अधुरो पक्की सडक ढलान कार्य - वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४३	बक्स कलभर्ट निर्माण, ईश्वरपुर-१,३, बालगंगा नदी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५२,९३,५८४.७६	०.००	०.००	०.००	५२,९३,५८४.७६
४४	बक्स कलभर्ट निर्माण, ईश्वरपुर-२, मियाखोर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१७,१८,५००.२४	०.००	०.००	०.००	१७,१८,५००.२४

४५	बयलवास बजारमा ढलान कार्य-वडा नं. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४६	ब्रम्हस्थानमा धर्मशाला निर्माण र सडक मर्मत कार्य-वडा नं. ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४७	बेला चोकदेखि करमोहान सडक कालोपत्रे तथा नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३०,१७,४७८.७२	०.००	०.००	०.००	३०,१७,४७८.७२
४८	बसनिया चौधरीको घरदेखि मेन सडकसम्म अधुरो सडक ढलान-वडा नं. १५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४९	बसनिया थारु टोलदेखि उदय बछारको घरदेखि मेन बाटो राम दुलार फनैत र सन्तु फनैत बिकाउको घरदेखि राम आशिषको घरसम्म सडक ढलान वडा नं.-१५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५०	बाँके कालिन्जोर सडक कालोपत्रे, ईश्वरपुर-१२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३३,४१,००३.५२	०.००	०.००	०.००	३३,४१,००३.५२

५१	बाँके-कालिन्जोर सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७९,१०,६९५.८०	०.००	०.००	०.००	७९,१०,६९५.८०
५२	बोहर्वा सुकनाहा सडक कालोपत्रे, ईश्वरपुर-१५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	९४,४१,२९४.१०	०.००	०.००	०.००	९४,४१,२९४.१०
५३	भक्तिपुर चोक पूर्व पश्चिम सडक कालोपत्रे तथा आर.सि.सि. नाला र कलभर्ट निर्माण कार्य, ईश्वरपुर-३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६१,०७,२७२.७९	०.००	०.००	०.००	६१,०७,२७२.७९
५४	भलुवाही सडकको अधुरो सडक ढलान कार्य-वडा नं. ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५५	भित्री सडक ढलान कार्य-वडा नं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५६	भित्री सडक ढलान कार्य-वडा नं. १३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५७	भित्री सडक ढलान कार्य-वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
५८	मुना बि.क. को घरदेखि दक्षिण तर्फ पूर्व पश्चिम अधुरो सडक ढलान-वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

५९	मुसलमान टोलको अधुरो सडक ढलान कार्य - वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६०	मुसहर बस्ती निर्माण कार्य, ईश्वरपुर-२, ३ र ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७८,१३,४८६.३४	०.००	०.००	०.००	७८,१३,४८६.३४
६१	यादव टोलको अधुरो सडक ढलान कार्य - वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६२	रामजानकी मन्दिरदेखि चन्द्रनगर अधमारा पुल सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५९,६६,९९४.७३	०.००	०.००	०.००	५९,६६,९९४.७३
६३	रामनगर भित्री सडक पि.सि.सि. ढलान तथा नाला निर्माण सम्बन्धी कार्य, ईश्वरपुर-९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३१,७३,२४६.९३	०.००	०.००	०.००	३१,७३,२४६.९३
६४	लोकनाथ पाण्डेको जग्गा उत्तर सम्सी गाँछीसम्म सडक ग्राभेल-वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
६५	लोकनाथ पाण्डेको जग्गा उत्तर समि गाँछीसम्म सडक ग्राभेल - वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६६	वडा नं. १३ कार्यालयदेखि उत्तर तर्फको गाउँ जाने सडक कालोपत्रे, ईश्वरपुर-१३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२७,४७,०३०.००	०.००	०.००	०.००	२७,४७,०३०.००

६७	वडा नं. ३ - वडा कार्यालय जाने सडक ढलान - वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
६८	विभिन्न सडकहरुको ग्राभेल गर्ने कार्य-वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६९	विश्वकर्मा बजारदेखि गोवारटोल हुँदै लाहुरे टोलसम्म कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५२,११,१३५.३१	०.००	०.००	०.००	१,५२,११,१३५.३१
७०	श्याम साहको जग्गा मूल सडकदेखि राम औतार महतोको घरसम्म ग्राभेल तथा स्तरोन्नती-वडा नं. १३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७१	श्रीनगर मा.बि.- एम.पी. टोल सडक कालोपत्रे, ईश्वरपुर-१४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३७,५४,६१४.६०	०.००	०.००	०.००	३७,५४,६१४.६०
७२	शान्तिपुर-धनपती डाँडाँ सडक कालोपत्रे तथा स्ट्रक्चर सम्बन्धी कार्य, ईश्वरपुर-७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७९,६४,२३६.६१	०.००	०.००	०.००	७९,६४,२३६.६१
७३	शान्तीपुर-भक्तिपुर जाने सडक स्तोन्नती कार्य-वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

७४	फूलजोर माथिल्लो कूलो मर्मत तथा सुधार - वडा नं. १२	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,४९,२०८.००	०.००	०.००	०.००	१,४९,२०८.००
७५	लेबर हाउसमा समरसेल र ७ ठाउँमा बोर्डिंग जडान कार्य-वडा नं. ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७६	शिर फूलजोर सिंचाई तथा खानेपानी मर्मत - वडा नं. १२	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७७	सिंचाईको लागि डिप बोर्डिङ मर्मत कार्य- वडा नं. ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७८	खानेपानी आपूर्ति ब्यवस्थापन कार्य- वडा नं. ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,१९,९५९.००	०.००	०.००	०.००	१,१९,९५९.००
७९	गुदरी टोलमा हैण्ड पाईप जडान कार्य- वडा नं. ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०	गुदरी बजार दमाइ टोलको लागि हैण्ड पाईप जडान-वडा नं. ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८१	देवशरण महतोको घर नजिकको सार्वजनिक ईनार मर्मत - वडा नं. ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४९,०००.००	०.००	०.००	०.००	४९,०००.००

८२	वडाभरी खानेपानी मर्मत संभार - वडा नं. १२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८३	विभिन्न स्थानमा ६ ईन्च पावर ड्रिल बोर्डिंग जडान कार्य- वडा नं. १३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८४	खड्की टोलदेखि कृष्ण मन्दिर सडक कालोपत्रे तथा कलभर्ट निर्माण-वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३७,३६,८०८.७९	०.००	०.००	०.००	३७,३६,८०८.७९
८५	भक्तिपुर चोकदेखि पश्चिम ईलाका प्रहरी कार्यालय नाला निर्माण कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८,३२,३६५.८२	०.००	०.००	०.००	८,३२,३६५.८२
८६	स्कुल टोलको अधुरो नाला निर्माण कार्य - वडा नं. ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८७	अधुरो भूईया स्थान निर्माण कार्य-वडा नं. १	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८८	आदर्श नि.मा.बि. रामपुरको कम्पाउण्ड वाल निर्माण-वडा नं. ८	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८९	ईश्वरपुर भूईया बाबाको छत ढलान- वडा नं. ८	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००

९०	कालिका आमा समूहको भवनमा शौचालय निर्माण कार्य-वडा नं. ४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९१	खैरा धर्मशालाको कम्पाउण्ड वाल निर्माण-वडा नं. १०	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
९२	खैरा नयाँ धर्मशालाको भन्याङ्ग, शौचालय निर्माण र माटोको काम-वडा नं. १०	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९३	घण्टे सिमल बनदेवी मन्दिरको भौतिक निर्माण कार्य - वडा नं. ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९४	घाट टोल बिच गाउँको ब्रह्मस्थान पोखरी नजिक छाना र टायल्स सहितको चौतारा निर्माण- वडा नं. १३	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९५	जुडी बाबाको मन्दिर निर्माण कार्य-वडा नं. ११	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
९६	देवीस्थान मन्दिर स्तरोन्नती - वडा नं. १२	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९७	दास टोलको अधुरो भवन निर्माण कार्य- वडा नं. १५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

९८	दोड खोरियामा रहेको गुम्बाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण - वडा नं. १२	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
९९	धनजोर टोलमा भूँझ्या स्थान मर्मत कार्य-वडा नं. ६	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१००	धनजोर टोलमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण-वडा नं. ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०१	नवयुग प्रा.बि. मनहर्वाको कम्पाउण्ड वाल निर्माण-वडा नं. ८	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१०२	बेलामा रहेको अधुरो पोखरीको सौन्दर्यीकरण गर्ने कार्य-वडा नं. १०	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१०३	बाल क्लब भवन/ धर्मशाला निर्माण कार्य-वडा नं. १०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,१०,०००.००
१०४	बौद्ध गुम्बाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य-वडा नं. १३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१०५	मदरसा इस्लामिया गुलसने मदिनाको शौचालय निर्माण कार्य - वडा नं. ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००

१०६	मुस्लिम समुदायको कब्रस्थान कब्रगाह घेराबेरा धनपती डाँडा - वडा नं. ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१०७	मुसहर जातिको ईष्ट देवता भूँइया स्थानको निर्माण तथा स्तरोन्नती कार्य-वडा नं. ६	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०८	महिला भवनमा ग्रिल निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१०९	मियाखोर कृषि सिंचाइको लागि डिप बोर्डिङ्ग जडान - वडा नं. २	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
११०	राइटरखोरमा सल्लेश मन्दिरमा मुर्ति खरिद तथा जडान कार्य - वडा नं. २	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१११	रामजानकी धर्मशालाको प्लाष्टर तथा पल्ला लगाउने कार्य-वडा नं. १०	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
११२	वडा कार्यालय र क्लव भवनको प्लास्टर तथा अन्य भौतिक सुधार कार्य - वडा नं. २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००

११३	वडा नं. ३ मा समसान घाट तथा मलामीहरुको लागि विश्रामस्थल निर्माण - वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११४	श्री जनता आधारभूत विद्यालय करमोहानमा साईकल स्टेण्ड निर्माण-वडा नं. ११	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
११५	सागरनाथ मन्दिरको भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य-वडा नं. ४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११६	सागरनाथ मा.बि. को भवन रंगरोगन कार्य तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य (दुईवटा योजना)- वडा नं. ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
११७	साविक वडा नं. ६ को खेलकुद मैदान निर्माण - वडा नं. १२	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
११८	साविक वडा नं. ६ नयाँटोलमा गुम्बा निर्माण - वडा नं. १२	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००

११९	सागरनाथ मा.बि. को भवन रंगरोगन कार्य तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य (दुईवटा योजना)- वडा नं. ४	शिक्षा	३२१५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
कुल जम्मा							२०,१४,२६,४१६.७१			५०,०००.००	२०,१४,७६,४१६.७१



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२०१ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१											
१	आकस्मिक मर्मत सुधार कार्यको लागि ईन्धन	यातयात पूर्वाधार	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२	सार्वजनिक पूर्वाधारहरुको आकस्मिक मर्मत सुधार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
३	गरिब असहाय परिवारका महिलाहरुलाई सिलाइ कटाइ तालिम पश्चात मेशिन वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००

४	धर्म, संस्कृति, रीतिरिवाज सम्बर्द्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५	माझी समुदायलाई बंगुरको बच्चा वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६	वडा नं. १ बाट वडा नं. ३ मा विद्यालय पढ्न जाने छात्राहरुलाई साइकल वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
७	वडा कार्यालय परिसरमा मोटरसाइकल स्टैण्ड निर्माण तथा कार्यालयको लागि फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
८	नया पक्की सडक ढलान (दरेशको घरदेखि पश्चिम - पोखरीया नन्दुरामको घरदेखि दक्षिण बैद्यनाथ टोल रामदेवको घरदेखि उत्तर)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००

९	वडा भरि सडक ढलान (मंजरको घरदेखि पूर्व सुरेन्द्र दासको घरदेखि दक्षिण नारायण चौधरीको घरदेखि दक्षिण मुमताजको घरदेखि दक्षिण)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१०	सिरीको घरदेखि पूर्व सडक मर्मत ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
११	सोनेलालको घरदेखि दक्षिण सडक स्तरोन्नती ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२	पोखरियादेखि उत्तर कृषि विद्युतिकरणको लागि तार खरिद	कृषि	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१३	खानेपानी जडान वडाभरी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१४	पोखरीयाको इदगाहमा मजहर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००

१५	शंकरगंज र पोखरीयाको ब्रह्मस्थानको घेराबेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
कुल जम्मा							६,१२,५००.००	४३,१२,५००.००	६,१२,५००.००	४,६२,५००.००	६०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०२१९४०१२०२ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.२											
१	मियाखोर प्रा वि मा शिक्षक तलब भत्ता पोशाक खर्च	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
२	राइटरखोर नि मा विमा शिक्षकको तलब भत्ता पोशाक खर्च	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	४,७०,०००.००	०.००	०.००	४,७०,०००.००
३	आधारभूत स्वास्थ्य चौकीको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००

५	महिला, दलित, आदिवासी, जनजाती, पिछडिएको वर्गको लागि शीपमूलक तालिम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६	बीच राइटरखोरमा कृषि बाटो निर्माण तथा ग्राभेल	कृषि	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१४,००,०००.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
७	सोलार वत्ती मर्मत तथा ब्याट्री जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८	राइटरखोरमा कृषि विद्युत सिंचाइको लागि तारपोल जडान	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
९	धर्मराज गौतमको घरदेखि वाणगंगाको पुलसम्म दूवै तर्फ नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१०	मुस्लिम टोलमा धर्मशाला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
११	सार्वजनिक संरचनाहरुको आकस्मिक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००
कुल जम्मा							७,५०,०००.००	४५,२५,०००.००	२,२५,०००.००	५,००,०००.००	६०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.३

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२०३ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.३											
१	सार्वजनिक पूर्वाधारहरुको मर्मत संभारको लागि ईन्धन	यातयात पूर्वाधार	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३	महिलाहरुलाई आय आर्जन कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४	सरस्वती मा.बि. को कक्षा कोठामा पंखा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५	ओमशान्ती जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

६	खड्का टोलमा सडक विस्तार तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७	तिनघरियाको अधुरो सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८	वडाभरी ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	स्कूल टोलको भित्री सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
१०	वडाभरी कृषि विद्युतिकरण	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११	स्कूल टोलमा अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
१२	खड्का टोलको ब्रम्हस्थानमा पर्खाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

१३	डिल्ली बजारको कमलामाई मन्दिर रंगरोगन तथा ब्रम्हस्थान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४	बान टोलमा ब्रम्हस्थानदेखि दक्षिणतिरको खाल्डोमा माटो भर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१५	स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत तथा रंगरोगन	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६	साना किसान कृषि सहकारीको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७	सार्वजनिक संरचनाहरुको आकस्मिक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
कुल जम्मा							२५,०००.००	५९,२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	६०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.४

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२०४ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.४											
१	सागरनाथ प्रा.बि. मा शिक्षक तलब, भत्ता र पोशाक खर्च	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२	सागरनाथ मा.बि. मा शिक्षक तलब, भत्ता र पोशाक खर्च	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३	दलित समुदायका व्यक्तिहरलाई शीपमूलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००

४	वडा कार्यालयको भवन निर्माण नगरपालिकासँग साझेदारी सहयोगमा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५	सागरनाथ सभाहल र ब्यबसायिक भवनमा विद्युत मिटर जडान र फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६	गुद्री टोल लचकाबाट उत्तर पश्चिमबाट उत्तर पश्चिमको बाटो र चुम्बकको घर नजिकको सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७	टंक बि.क. को घरदेखि रमेश खरेलको जग्गासम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८	मेन रोड पश्चिम शाखा बाटो (ललित बम्जनको घर पश्चिम) सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

९	राजदेव ठाकुरको घरदेखि उत्तर धनलाल गोलेको घरसम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०	वडाभरी विद्युतीकरण कार्यको लागि तार पोल खरिद	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
११	हरि भुजेलको घरदेखि दक्षिण पाण्डेको घरसम्मको बिद्युत पोल सानै कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१२	लेवर हाउस डिप बोरिङ्ग मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१३	वडाभरी कृषि सिंचाईको लागि तार पोल खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१४	दोर्जे गुरूको घर अगाडीको ईनार मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

१५	दिल बहादुरको टोलमा गोलघर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१६	लाफा समूहको अधुरो घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१७	वाङ्मय गुम्बाको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१८	सन सागनाथ युवा क्लबको कभर्ड हल निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
१९	सागरनाथ बजारमा गोलघर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२०	सागरनाथ बौद्ध छोयलिङ्ग गुम्बामा चमेना गृह निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
कुल जम्मा							१,८७,५००.००	५४,३७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	६०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२०५ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.५											
१	वडा भित्रका सार्वजनिक सडकहरुको मर्मत संभारको लागि मेशिनरी औजार प्रयोग गर्न ईन्धन खर्च	यातयात पूर्वाधार	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२	शिक्षाको पहुँच बाहिर रहेका बालबालिकाहरुलाई विद्यालयसम्म पुऱ्याउन पोशाक तथा कपि पेनशिल वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३	वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००

४	गोबिन्द महतोको घरदेखि महेश महतोको घर हुँदै अलाउद्दिन तथा नसरूद्दिनको घरसम्म जाने बाटोमापक्की सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५	बद्री महतो घरदेखि बिसुन महतोको घरसम्मको सडक बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६	रमेश महतोको घरदेखि बिन्देश्वर महतोको घरसम्मको सडक बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
७	राम सेवक महतोको घरदेखि दक्षिण साइडबाट पूर्व पश्चिम पक्की सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८	वारणटोल दुर्गा मन्दिरदेखि दक्षिण पातलीको घर हुँदै शत्रुधन नटको घरसम्मको सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	कृषि सिंचाईको लागि डिप बोरिङ, पाईप विस्तार तथा अण्डर ग्राउण्ड गर्ने कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१०	रामजानकी मन्दिर भित्र शौचालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००

११	खुबलाल टोलमा शिव मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
कुल जम्मा							२,००,०००.००	४२,००,०००.००	१५,५०,०००.००	५०,०००.००	६०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.६

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०२१९४०१२०६ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.६											
१	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२	धर्म, संस्कृती, रीतिरिवाज सम्बर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३	महिलाहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४	वालवालिकहरुलाई शैक्षिक सामग्री खरिद तथा वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५	सामुदायिक प्रहरी सचेतना कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

६	वारनटोल मदरसाको लागि फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७	चिरानटोलमा सडक पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
८	धनजोरटोलमा सडक पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९	वडा भित्रका सडकहरु ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१०	वडाभित्र अन्य भित्री सडकहरुको पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
११	आकस्मिक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२	क्रियापुत्री ट्रेस भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००

१३	धनजोर टोलको मदरसा भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
१४	धनजोर टोलमा भुईयास्थान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५	वडा नं ६ को कार्यालय भवन मर्मत तथा फर्निचर खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१६	वडा भित्रका सार्वजनिक सडकहरुको मर्मत संभारको लागि मेशिनरी औजार प्रयोग गर्न ईन्धन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७	शिव मन्दिरमा पूजारी भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
कुल जम्मा							५०,०००.००	४०,५०,०००.००	१९,००,०००.००		६०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.७

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२०७ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.७											
१	वडा भित्रका सार्वजनिक सडकहरुको मर्मत संभारको लागि मेशिनरी औजार प्रयोग गर्न ईन्धन खर्च	यातयात पूर्वाधार	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२	चन्द्र कुमारी प्रा.बि. को लागि फोटोकपी मेशिन खरिद तथा शिक्षक तलब भत्ता	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

४	जनता प्रा.बि. पोखरीटोलमा शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५	कमला खाद्य उद्योगदेखि पूर्व मूल सडकसम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
६	कोठाटोल नयाँवस्ती जितेन्द्र महतोको घरदेखि दक्षिण वरनको जग्गासम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
७	खोकनाटोल नरेश महतोको घरदेखि भूर्झ्यास्थानसम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८	जगादिश सुवेदीको घरदेखि पश्चिम दक्षिण माधव सिंह (कलभर्ट) सम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
९	धनपत्ती डाँडा दमाद टोलदेखि सरस्वती श्रीवास्तवको घरसम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

१०	धनपत्ती डाँडा सुरेश कार्कीको घरदेखि पश्चिम जाने गणेश साह सोनारको घरसम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
११	भगवानपुर मुल सडकदेखि उत्तर हुँदै पश्चिम जाने कापडीको घरसम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२	मनक चौधरीको घरदेखि पूर्व जाने गल्ली बाटो र उत्तर दक्षिण सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१३	कृषि विद्युतीकरण कार्य	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४	वडाभिन्न खानेपानी विस्तारको लागि पाईप खरिद तथा जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१५	खोकना टोलको सार्वजनिक जमिनमा बृक्षारोपण	बन	३११५७	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

१६	नयाँ वस्तीमा पानी निकासको लागि ह्यूम पाईप खरिद तथा जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१७	खोकनाटोल ब्रम्हस्थान घेराबेरा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१८	धनपति डाँडाको ब्रम्हस्थानमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१९	वडा कार्यालय व्यवस्थापन पूँजिगत खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
कुल जम्मा							२,३७,५००.००	५४,८७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	६०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.८

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०२१९४०१२०८ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.८											
१	आकस्मिक मर्मत सुधार कार्यको लागि ईन्धन	यातयात पूर्वाधार	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२	रामनगर बेला मा.बि.को खेल प्रशिक्षक पारिश्रमिक	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४	वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००

५	वडा कार्यालयको लागि आवश्यक सामग्रीहरु खरिद (ईन्भर्टर, सिलिङ्ग पंखा, कुर्सी, टेबल, दराज, नागरिक वडापत्र, सूचना पाटी, कसलर र अन्य आवश्यक सामग्री)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६	रामपुर ईश्वरपुर नहर डिलमा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७	वडा नं. ८ मा रहेका ढलान हुन बाँकी रहेका विभिन्न सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
८	कृषि सिंचाईको लागि विद्युतीकरण	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१३,००,०००.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
९	ईश्वरपुर धर्मशालादेखि बेला पैनीसम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०	रामपुर पूर्व चौतारादेखि पश्चिम वडा कार्यालयसम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
११	नवयुग प्रा.बि. र आदर्श आधारभूत विद्यालयको घेराबेरा	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

१२	राम मन्दिरको मुर्ति खरिद	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३	सार्वजनिक पूर्वाधारहरूको आकस्मिक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
कुल जम्मा							१,२५,०००.००	५७,७५,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	६०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.९

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२०९ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.९											
१	वडा भित्रका सार्वजनिक सडकहरुको मर्मत संभारको लागि मेशिनरी औजार प्रयोग गर्न ईन्धन	यातयात पूर्वाधार	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२	जनता प्रा.बि. खोरियाटोलको शिक्षक तलब भत्ता, पोशाक खर्च	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३	विरेन्द्र प्रा.बि. रामनगरको शिक्षक तलब भत्ता, पोशाक खर्च	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००

४	दलित तथा विपन्न बालबालिकालाई शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५	महिला शसक्तीकरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६	युवाहरुको लागि खेलकुद कार्यक्रम तथा सामग्री सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७	खुसीपुरदेखि ईश्वरपुर बेला मा.बि. जाने बाटोसम्म मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८	वडाभित्रका सडकहरुको ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	११,००,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
९	अठमौजा पैनी मर्मत संभार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०	वडाभरी कृषि विद्युतीकरण	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००

११	रामनगर खानेपानीको लागि जेनेरेटर खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	८,५०,०००.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
१२	खोरिया टोलमा ब्रम्हस्थान कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१३	रामजानकी मन्दिर रामनगरको मर्मत संभार कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१४	श्री ईश्वरनगर बेला मा.बि. रामनगर मनहर्वाको भौतिक पूर्वाधार सुधार	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक भवनको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६	सार्वजनिक पूर्वाधारहरुको आकस्मिक मर्मत सुधार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
कुल जम्मा							४,३७,५००.००	४९,८७,५००.००	२,८७,५००.००	२,८७,५००.००	६०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१०

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२१० ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१०											
१	सडक मर्मत तथा अन्य कार्यका लागि इन्धन खर्च	यातयात पूर्वाधार	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२	जुडी जनता प्रा.बि. का शिक्षकको लागि तलब, भत्ता र पोशाक खर्च	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	२,०५,०००.००
३	जनशक्ति प्रा.बि. का शिक्षकको लागि तलब, भत्ता र पोशाक खर्च	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,०२,५००.००	१,०२,५००.००	१,०२,५००.००	१,०२,५००.००	४,१०,०००.००

४	महिला शसक्तिकरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,५५,०००.००	०.००	०.००	१,५५,०००.००
५	युवाहरुको लागि खेलकुद सामग्री सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६	वालवालिकाको लागि शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५५,०००.००
७	सामुदायिक प्रहरी सचेतना कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८	वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
९	जुडी जनता प्रा.बि. मा फर्निचर व्यवस्थापन	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१०	जनशक्ति प्रा.बि. मा फर्निचर व्यवस्थापन	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

११	भोला महाराको घरदेखि सिकन्दर महाराको घरसम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२	वडाभरी कृषि विद्युतीकरण	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१३	खैराको पुरानो ईनार मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१४	खैरा रामचन्द्र साहको घरदेखि निरसु चौधरीको घरसम्म अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
१५	ब्रम्हस्थान जाने सडकको नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१६	बेला पन्चलाल चौधरीको घरदेखि उत्तर भोला महाराको घरसम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

१७	जनशक्ति प्रा.बि.मा भवन निर्माण नगरसँग साझेदारीमा	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१८	बेलाको कब्रगाह घेराबेरा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१९	सार्वजनिक पूर्वाधारहरुको आकस्मिक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
कुल जम्मा							४,२१,२५०.००	५०,४६,२५०.००	२,६६,२५०.००	२,६६,२५०.००	६०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.११

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०२१९४०१२११ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.११											
१	सडक मर्मत तथा अन्य कार्यको लागि इन्धन	यातयात पूर्वाधार	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२	जनता आधारभूत विद्यालय करमोहानका शिक्षकहरुको तलब, भत्ता र पोशाक खर्च	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३,२०,५००.००	३,२०,५००.००	३,२०,५००.००	३,२०,५००.००	१२,८२,०००.००
३	वालवालिकाहरुको लागि खेलकुद तथा शैक्षिक सामग्री वितरण कार्य	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४	वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००

५	सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
६	वडाभरीको सोलार वत्ती मर्मत	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	८,६८,०००.००	०.००	०.००	८,६८,०००.००
७	वडाभरी कृषि विद्युतीकरण	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
८	जनता आधारभूत विद्यालय करमोहानको नयाँ भवनमा रेलिङ्ग निर्माण, रंगरोगन र फर्निचर तथा डेक्सबेन्च निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
९	दुर्गा मन्दिरको अधुरो कार्य निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१०	पुरानो ऐतिहासिक इनार मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
कुल जम्मा							३,२०,५००.००	४३,३८,५००.००	१०,२०,५००.००	३,२०,५००.००	६०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१२

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२१२ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१२											
१	जनता आ.बि. पिपलदमारका शिक्षकको पारिश्रमिक	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७८,७५०.००	७८,७५०.००	७८,७५०.००	७८,७५०.००	३,१५,०००.००
२	जनता प्रा.बि. नयाँटोलका शिक्षकको पारिश्रमिक	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	१,९५,०००.००
३	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४	बालबालिकाहरुलाई विशेष कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

५	महिला तथा अपाङ्गहरुलाई शीपमूलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६	स्वास्थ्य चौकी कालिन्जोरको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७	गुईडुङ्ग सडक स्तरान्नी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८	छविलाल मार्ग र सुखीपुर शिव मन्दिरदेखि वडा कार्यालयसम्म कृषि सडक मर्मत तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
९	बाबाजी कुटीदेखि बाँके खोलासम्म कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०	शिर फूलजोरदेखि पिपलदमार, लामाटोल हुँदै कमलामाई नगरपालिका सिन्धुली जोड्ने सडक निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१५,५०,०००.००	०.००	०.००	१५,५०,०००.००

११	अड्डी गुइडुङ्गको लागि बिद्युत तार खरिद	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१२	फूलजोर बिचको पक्की कूलो र लहरे कूलोको पल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	६,५०,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
१३	भदौरे पक्की कूलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४	सरकारी पक्की कूलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५	वडा कार्यालय र स्वास्थ्य चौकीमा खानेपानी धारा निर्माण तथा मर्मत संभार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१६	चाकालेटोलमा शमशान घाट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७	विपद व्यवस्थापन तथा आकस्मिक कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
कुल जम्मा							१,२७,५००.००	५६,१७,५००.००	१,२७,५००.००	१,२७,५००.००	६०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१३

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०२१९४०१२१३ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१३											
१	सडक मर्मत तथा अन्य कार्यको लागि इन्धन	यातयात पूर्वाधार	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२	वडाभित्र विद्यालयमा अंग्रेजी माध्यमबाट पठन पाठनको लागि शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३	देवी स्थानदेखि बमजन टोल हुँदै सानो वरपिपलसम्म कालोपत्रे नगरपालिकासँगको साझेदारीमा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२१,००,०००.००	०.००	०.००	२१,००,०००.००
४	वडाभित्रको सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००

५	वडाभरी कृषि विद्युतीकरण	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६	१२ नं. टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७	सार्वजनिक संरचनाहरुको आकस्मिक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
कुल जम्मा							१,२५,०००.००	५६,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	६०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१४

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१९४०१२१४ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१४											
१	वडा भित्रका सडकहरुको नियमित मर्मत संभारको लागि इन्धन	यातयात पूर्वाधार	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२	वडा कार्यालयको लागि आवश्यक सामग्री व्यवस्थापन तथा खरिद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

३	श्रीनगर मा.बि. तथा हरकठवा प्रा.बि. मा अंग्रेजी माध्यमबाट पठनपाठन गराउन शिक्षक तलब तथा अन्य आवश्यक व्यवस्थापन कार्य	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
४	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५	महिला, दलित, आदिवासी जनजाती, पिछडा वर्ग तथा वालबालिका सम्बन्धी क्षामता अभिवृद्धि तथा सचेतनामूलक विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६	स्वास्थ्य चौकीको लागि आवश्यक सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७	वडा कार्यालय भवन निर्माण नगरपालिकासँग साझेदारी सहयोगमा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००

८	गोपाल शुक्लाको खेतदेखि पूर्व कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	वडा भित्रको कच्ची सडकहरुमा ग्राभेलिङ्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१०	वडा भित्रको कच्ची सडकहरुमा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
११	सोलार वती मर्मत तथा जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१२	खानेपानीको लागि ट्यूबवेल जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३	सार्वजनिक पूर्वाधारहरुको मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
कुल जम्मा							४,७५,०००.००	४९,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	६०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०२१९४०१२१५ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१५											
१	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम (७५ बर्ष उमेर माथिका) तथा स्वास्थ्य शिविर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२	महिलाहरुको अधिकार सम्बन्धी चेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३	महिलाहरुको लागि शीपमूलक तालिम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४	युवा खेलकुद कार्यक्रम तथा सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५	वडा भित्रको सार्वजनिक बाटो पैनी आदीको सिमाङ्कन	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

६	जागश्वर रायको खेत हुँदै उत्तर बाँके नदीसम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
७	नयाँ कृषि बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
८	बगहर्वा मूल बाटोदेखि राम औतारको घरहुँदै गणेशको घरसम्म गल्ली सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	बसनिया भाग्य नारायणको घरदेखि उत्तर ईन्दुको घरसम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१०	मूल बाटोदेखि दक्षिण तत्माटोल जाने अधुरो सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११	मोसिमको घरदेखि मुसाफिरको घरसम्म गल्ली सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१२	लक्ष्मण रायको घरदेखि श्रीरामको घरसम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

१३	वडा भित्रको सडकहरुमा ग्राभेलिङ्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१४	ग्रामिण विद्युतीकरण अधुरो रहेको टोलहरुमा	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१५	जनता प्रा.बि. बसनियाको कम्पाउण्ड भित्र माटो पुर्ने कार्य तथा फर्निचर खरिद	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१६	जनता मा.बि. सोकनाहाको कम्पाउण्ड भित्र माटो पुर्ने कार्य तथा गेट निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७	जनता मा.बि. सोकनाहाको विद्यालय भवन मर्मत तथा रंगरोगन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१८	बसनिया ब्रम्हस्थानको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१९	वडा भित्रको बाँध, पैनी, कूलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००

२०	सार्वजनिक संरचनाहरुको आकस्मिक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२१	सोकनाहा प्रहरी चौकी हाताभिन्न प्रतिकालय निर्माण	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
कुल जम्मा							५०,०००.००	५८,५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	६०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
८०२१९४०१३०१ ईश्वरपुर नगरपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा											
१	बालविकास केन्द्रमा कार्यरत सहजकर्ताहरुको लागि थप पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४,१६,०००.००	४,१६,०००.००	८,३२,०००.००	०.००	१६,६४,०००.००
२	बालविकास केन्द्रमा थप सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००,७५०.००	१,००,७५०.००	२,०१,५००.००	०.००	४,०३,०००.००
३	मा.बि. बिद्यालयमा कार्यरत सहायक कर्मचारीहरुको थप पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४५,५००.००	४५,५००.००	९१,०००.००	०.००	१,८२,०००.००
४	विद्यालयहरुमा कार्यरत सहयोगी कर्मचारीहरुको थप पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,४७,०००.००	२,४७,०००.००	४,९४,०००.००	०.००	९,८८,०००.००
५	स्थानीय श्रोतमा कार्यरत शिक्षकहरुको पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,५८,६२५.००	१,५८,६२५.००	३,१७,२५०.००	०.००	६,३४,५००.००

६	कक्षा १ मा अंग्रेजी माध्यमबाट पठनपाठन गर्न सामग्री ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
७	कक्षा ६ देखि ८ सम्म कम्प्युटर बिषय पढाउने १२ जना शिक्षकहरुलाई विषयगत तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
८	नगर शिक्षा ऐन परिमार्जन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९	नगरस्तरीय शैक्षिक प्रोफाइल तयारी	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१०	नगरस्तरीय शैक्षिक योजना तयारी साझेदारी सहयोगमा	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
११	नारायण जनता बहुमुखी क्याम्पसको शैक्षिक संकाय स्तरबृद्धि	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००
१२	नि.मा.बि. तथा माध्यमिक शिक्षकहरुको लागि विषयगत तालिम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००

१३	प्र.अ. वा कम्प्युटर शिक्षकहरुलाई विद्यालयमा कम्प्युटरको प्रयोग सम्बन्धी ICT Based तालिम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
१४	प्रधानाध्यापकहरुको मासिक बैठक	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१५	प्रधानाध्यापकहरुको लागि ब्यवस्थापन तथा लेखा तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
१६	परिमार्जित पाठ्यक्रम प्रवोधिकरण तालिम सहकार्यमा (कक्षा ४, ५, ६, ७ र ९)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१७	मा.बि.हरुको ब्यवस्थापकीय सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	०.००	९,००,०००.००
१८	राष्ट्रपति रनिंगशिल्ड प्रतियोगिता संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१९	वालविकास केन्द्र पूर्वाधार सुधार	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००

२०	विद्यार्थीहरुलाई खेलकुद प्रशिक्षण कार्यको लागि प्रशिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२१	विद्यालय ब्यवस्थापन समिति अध्यक्ष र प्र.अ.हरुको शैक्षिक भ्रमण र असल अभ्यासको प्रयोग	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२२	विद्यालयलाई खेलकुद सामग्री वितरण कार्य	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
२३	सागरनाथ मा.बि.मा कक्षा ११ र १२ संचालन सहयोग	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२४	प्राथमिक बिद्यालयमा कम्तिमा १ वटा कम्प्युटर र प्रिन्टर खरिद र वितरण	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२५	माध्यमिक विद्यालयमा सि.सि.टि.भि. क्यामेरा जडान तथा अनुगमन प्रणाली निर्माण	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
कुल जम्मा							१३,६७,८७५.००	३५,९२,८७५.००	५४,३५,७५०.००		१,०३,९६,५००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका - स्वास्थ्य शाखा

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१९४०१३०२ ईश्वरपुर नगरपालिका - स्वास्थ्य शाखा											
१	पञ्चकर्म: आयुर्वेद विशेष सेवा (Body Purification) संचालन गर्न महिला र पुरुष १/१ जना अभ्यासकर्ता भर्ना	स्वास्थ्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाहरुको लागि प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,०६,०००.००	६,०६,०००.००	१२,१२,०००.००	०.००	२४,२४,०००.००

३	अति विपन्न नागरिकहरुलाई निशुल्क स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रममा पहुँच पुऱ्याउन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	०.००	१०,५०,०००.००
४	ईश्वरपुर नगरपालिका भिन्नका मृगौला बिरामीहरुको लागि निःशुल्क डायलाइसिस सेवा संचालन गर्न समपुरक कोष	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
५	उपमेयरसँग आमा समूह तथा प्रजनन् उमेरका महिलाहरुको लागि प्रवर्द्धनात्मक तथा किशोर किशोरी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००

६	औषधालय संचालन ब्यवस्थापन, संचार, मर्मत संभार, दैनिक भ्रमण भत्ता, विविध तथा अन्य खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
७	क्रमशः प्रत्येक वडामा नागरिक आरोग्य कार्यक्रम संचालन गर्न	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८	क्रमशः प्रत्येक वडामा नियमित योग अभ्यास शिविर संचालन तथा अन्य आवश्यक ब्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
९	जेष्ठ तथा विपन्न नागरिकहरुको लागि निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१०	जेष्ठ नागरिक नियमित विशेष सेवा (जनतासाग मेयर कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००

११	जेष्ठ नागरिकसँग मेयर तथा जेष्ठ नागरिकका लागि स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१२	नवलपुर सर्पदंश अस्पतालालाई सहयोग	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
१३	पञ्चकर्म: आयुर्वेद विशेष सेवा (Body Purification Therapy) संचालन एवम् ब्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१४	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाहरुको अक्षय कोषमा अनुदान वापत रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
१५	मातृशिशुसँग मेयर कार्यक्रम: आमा तथा बाल स्वास्थ्य प्रवर्द्धन एवम् सुरक्षा (जनतासँग मेयर कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००

१६	विभिन्न सरुवा रोग बिरुद्ध विषादी छर्कने कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१७	चार प्रकारको दीर्घ रोगी (मृगौला डायलसिस, प्रत्यारोपण, क्यान्सर रोगी र मेरूदण्डको पक्षघात) लाई नेपाल सरकारबाट पछी सोधभर्ना हुने गरी मासिक उपचार खर्च	स्वास्थ्य	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
१८	औषधी खरिद तथा डिस्पेन्सरी संचालन र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०.००	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००
१९	नगर अस्पताल संचालनको लागि गत आ.ब.मा खरिद गरिएको सामग्रीको भूक्तानी	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००

२०	नगर अस्पताल संचालनको लागि थप औजार, उपकरण, बेड, फर्निचर लगायत सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
कुल जम्मा							४६,८१,०००.००	१,२०,५६,०००.००	५८,६२,०००.००	८,५०,०००.००	२,३४,४९,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका - कृषि विकास शाखा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०२१९४०१३०३ ईश्वरपुर नगरपालिका - कृषि विकास शाखा											
१	५० प्रतिशत अनुदानमा गहुँको उन्नत बिउ वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२	५० प्रतिशत अनुदानमा धानको उन्नत बिउ वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३	IPM कृषक पाठशाला	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
४	कृषक समूह/सहकारी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५	प्राङ्गारिक तरकारी खेती तालिम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००

६	ब्यवसायिक तरकारी खेती गर्ने कृषकहरुलाई तरकारी खेती सम्बन्धी तालिम बिउ तथा स्पेयर वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
७	माटो शिवर तथा कृषि चुन वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
८	५० प्रतिशत अनुदानमा डिजिटल स्पेयर वितरण	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
९	५० प्रतिशत अनुदानमा सिंचाई मोटर वितरण	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
१०	५० प्रतिशत अनुदानमा हाते ट्रयाक्टर कृषक समूह तथा सहकारीलाई वितरण	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
११	कृषि बिद्युतीकरण कार्य विभिन्न वडामा (वडा साझेदारीमा)	कृषि	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	२५,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००
१२	कृषि तथा फलफूल उपज बजार निर्माण (वडा नं. ५)	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
१३	शितगृहको संभाव्यता अध्ययन र डि.पि.आर. तयारी	कृषि	३११७२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

कुल जम्मा	१२,५०,०००.००	४५,००,०००.००	६७,५०,०००.००	१,२५,००,०००.००
-----------	--------------	--------------	--------------	----------------



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : ईश्वरपुर नगरपालिका - पशु सेवा शाखा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०२१९४०१३०४ ईश्वरपुर नगरपालिका - पशु सेवा शाखा											
१	एक वडा एक छाना सहितको ट्रेबिज निर्माण कार्यक्रम (८ वटा वडाहरुमा)	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२	खोप सेवा कार्यक्रम: खोरेत रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	६,५०,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
३	खोप सेवा कार्यक्रम: पि.पि.आर. रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	६,५०,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
४	खोप सेवा कार्यक्रम: भ्यागुते/चरचरे रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	६,७५,०००.००	०.००	०.००	६,७५,०००.००
५	घुम्टी सेवा कार्यक्रम: आन्तरिक तथा बाह्य परजिवी नियन्त्रण (१० पटक)	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

६	च्यापकटर (चारा मेसिन) वितरण कार्यक्रम (कृषकको १० प्रतिशत लागत सहभागिता)	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
७	नगरपालिका भित्र सेवा पुऱ्याउने पशु स्वास्थ्यकर्मीहरूसँग चौमासिक प्रगती समीक्षा बैठक	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
८	नगरस्तरीय पशुपालन तालिम ३ दिने (४ पटक)	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
९	नश्ल सुधार कार्यक्रम: ब्याडे बोका अनुदान ढुवानी सहित (कृषकको २० प्रतिशत लागत सहभागिता)	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	४,८०,०००.००	०.००	०.००	४,८०,०००.००
१०	पशु आहार मिसन कार्यक्रम: बर्षे घाँसको बिउ वितरण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
११	पशु आहार मिसन कार्यक्रम: हिउदे घाँसको बिउ वितरण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१२	पशु सेवा केन्द्र संचालन खर्च	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	७,५०,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००

१३	पशु सेवा केन्द्र स्थापना तथा ब्यवस्थापन (वडा नं. १२ र १५)	पशुपन्धी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१४	पशु सेवा सम्बन्धी आकस्मिक सेवा कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१५	पशु स्वास्थ्य शिविर (३ वटा)	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१,५०,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
१६	पशुपालन सम्बन्धी सरोकारवालहरुसँग नगरस्तरीय गोष्ठी	पशुपन्धी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
१७	बाख्राको पकेट विकास कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८	भेटेरिनरी औषधी खरिद	पशुपन्धी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
१९	माछापालन व्यवसायीलाई विविधीकरण, आयआर्जन सम्बन्धी चेतनामूलक कार्यक्रम संचालन	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००

२०	मिनरल ब्लक खरिद	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२१	युवा लक्षित कार्यक्रम: बंगुर फर्म प्रबर्द्धन (२५ प्रतिशत कृषकको लागत सहभागिता)	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२	युवा लक्षित कार्यक्रम: बाख्रा फर्म प्रबर्द्धन (२५ प्रतिशत कृषकको लागत सहभागिता)	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२३	विश्व रेबिज रोग दिवस विशेष कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००
२४	साना दुग्ध उत्पादक कृषकहरुलाई मिल्क क्यान वितरण	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२५	पशु सेवा शाखा स्थानान्तरणको लागि कृषि विकास शाखा कार्यालयको भवन मर्मत संभार कार्य	पशुपन्धी विकास	३१११३	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
२६	मत्स्यपालन पकेट क्षेत्र प्रदर्शनी पार्क निर्माण लागत साझेदारीमा	पशुपन्धी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
कुल जम्मा							५,६२,५००.००	८५,४२,५००.००	२९,५०,०००.००		१,२०,५५,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१९४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,३३,५०,०००.००	२,३३,५०,०००.००	४,६७,००,०००.००	०.००	९,३४,००,०००.००
२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	२१,०००.००	२१,०००.००	४२,०००.००	०.००	८४,०००.००
३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,१७,५००.००	१,१७,५००.००	२,३५,०००.००	०.००	४,७०,०००.००

४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	४२,७५०.००	४२,७५०.००	८५,५००.००	०.००	१,७१,०००.००
५	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	२,२५,०००.००	०.००	४,५०,०००.००
६	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	१,५८,०००.००	१,५८,०००.००	३,१६,०००.००	०.००	६,३२,०००.००
७	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	५,४५,७५०.००	५,४५,७५०.००	१०,९१,५००.००	०.००	२१,८३,०००.००
९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	२,६८,२५०.००	२,६८,२५०.००	५,३६,५००.००	०.००	१०,७३,०००.००
१०	प्राविधिक सहायकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	९८,२५०.००	९८,२५०.००	१,९६,५००.००	०.००	३,९३,०००.००

११	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	२६,७५०.००	२६,७५०.००	५३,५००.००	०.००	१,०७,०००.००
१२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	७४,०००.००	७४,०००.००	१,४८,०००.००	०.००	२,९६,०००.००
१३	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	६२,५०,०००.००	६२,५०,०००.००	१,२५,००,०००.००	०.००	२,५०,००,०००.००
१४	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,२३,५००.००	१,२३,५००.००	२,४७,०००.००	०.००	४,९४,०००.००
१५	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	९८,२५०.००	९८,२५०.००	१,९६,५००.००	०.००	३,९३,०००.००

१६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५६,५०,०००.००	५६,५०,०००.००	१,१३,००,०००.००	०.००	२,२६,००,०००.००
१७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१५,०५,७५०.००	१५,०५,७५०.००	३०,११,५००.००	०.००	६०,२३,०००.००
१८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२१११२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	१३,२५०.००	१३,२५०.००	२६,५००.००	०.००	५३,०००.००
१९	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
२०	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
२१	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००

२२	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	२,७५०.००	२,७५०.००	५,५००.००	०.००	११,०००.००
२३	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	४,२५०.००	४,२५०.००	८,५००.००	०.००	१७,०००.००
२४	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	२,७५०.००	२,७५०.००	५,५००.००	०.००	११,०००.००
२५	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	१,७५०.००	१,७५०.००	३,५००.००	०.००	७,०००.००
२६	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२७	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	४५,०००.००	४५,०००.००	९०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००
२८	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	६६,२५०.००	६६,२५०.००	१,३२,५००.००	०.००	२,६५,०००.००
२९	कृषि स्नातक करार	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	२,४०,०००.००	०.००	४,८०,०००.००
३०	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुँच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००

३१	अति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३२	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	१८,७५०.००	१८,७५०.००	३७,५००.००	०.००	७५,०००.००
३३	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको मकैबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
३४	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको माछा पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३५	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ धानबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००
३६	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ माछा पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००

३७	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२४,५००.००	२४,५००.००	४९,०००.००	०.००	९८,०००.००
३८	आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३५,०००.००	३५,०००.००	७०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००
३९	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००
४०	औषधालयको तलब, भत्ता, संचालन खर्च तथा कार्यक्रम बजेट	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	८,२५,०००.००	८,२५,०००.००	१६,५०,०००.००	०.००	३३,००,०००.००
४१	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००

४२	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२५,५००.००	२५,५००.००	५१,०००.००	०.००	१,०२,०००.००
४३	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४५	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००
४६	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००

४७	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,११,७५०.००	१,११,७५०.००	२,२३,५००.००	०.००	४,४७,०००.००
४८	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	८१,०००.००	८१,०००.००	१,६२,०००.००	०.००	३,२४,०००.००
४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	१४,५००.००	१४,५००.००	२९,०००.००	०.००	५८,०००.००
५०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	२९,५००.००	२९,५००.००	५९,०००.००	०.००	१,१८,०००.००
५१	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००

५२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
५३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५,९०,०००.००	५,९०,०००.००	११,८०,०००.००	०.००	२३,६०,०००.००
५४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	६,१०,७५०.००	६,१०,७५०.००	१२,२१,५००.००	०.००	२४,४३,०००.००
५५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	१२,४३,०००.००	१२,४३,०००.००	२४,८६,०००.००	०.००	४९,७२,०००.००
५६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३४,१७,२५०.००	३४,१७,२५०.००	६८,३४,५००.००	०.००	१,३६,६९,०००.००

५७	नियमित खोप सुट्टीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबद्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिवारित जनप्रतिनि	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	७१,५००.००	७१,५००.००	१,४३,०००.००	०.००	२,८६,०००.००
५८	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	४५,०००.००	४५,०००.००	९०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००
५९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	९४,७५०.००	९४,७५०.००	१,८९,५००.००	०.००	३,७९,०००.००
६०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५,३२,०००.००	५,३२,०००.००	१०,६४,०००.००	०.००	२१,२८,०००.००

६१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	१,९३,०००.००	१,९३,०००.००	३,८६,०००.००	०.००	७,७२,०००.००
६२	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	२,४०,०००.००	०.००	४,८०,०००.००
६३	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथाक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००
६४	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००
६५	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	५,०००.००	०.००	१०,०००.००

६६	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२८,७५०.००	२८,७५०.००	५७,५००.००	०.००	१,१५,०००.००
६७	पालिकाहरुमा स्वीकृत निर्देशिका अनुसार गठित rapid response team तथा risk communication and community engagement team लाई अभिमुखिकरण, महामारी/ जनस्वास्थ्यमा असर पर्ने घटनाहरुको ब्यबस्थापनका लागि कम्तिमा बर्षमा दुई पटक सम्बन्धीत सरोकारवालाहरु समेतको सहभागि	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३२,५००.००	३२,५००.००	६५,०००.००	०.००	१,३०,०००.००
६८	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
६९	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,०६,२५०.००	१,०६,२५०.००	२,१२,५००.००	०.००	४,२५,०००.००

७०	पोषण सुधारको लागि विपन्न समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	कृषि	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
७१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चानल)	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
७२	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चानल)	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	२,२५,०००.००	०.००	४,५०,०००.००
७३	मकैबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५,०५,०००.००	५,०५,०००.००	१०,१०,०००.००	०.००	२०,२०,०००.००

७४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१२,५५,७५०.००	१२,५५,७५०.००	२५,११,५००.००	०.००	५०,२३,०००.००
७५	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,६४,७५०.००	२,६४,७५०.००	५,२९,५००.००	०.००	१०,५९,०००.००
७६	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
७७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१२,००,०००.००	०.००	२४,००,०००.००
७८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	६,०१,७५०.००	६,०१,७५०.००	१२,०३,५००.००	०.००	२४,०७,०००.००
७९	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,९४,७५०.००	२,९४,७५०.००	५,८९,५००.००	०.००	११,७९,०००.००
८०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	१,४७,७५०.००	१,४७,७५०.००	२,९५,५००.००	०.००	५,९१,०००.००
८१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	४,०७,७५०.००	४,०७,७५०.००	८,१५,५००.००	०.००	१६,३१,०००.००

८२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	७२,७५०.००	७२,७५०.००	१,४५,५००.००	०.००	२,९१,०००.००
८३	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१८,७५०.००	१८,७५०.००	३७,५००.००	०.००	७५,०००.००
८४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	४,०८,७५०.००	४,०८,७५०.००	८,१७,५००.००	०.००	१६,३५,०००.००
८५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	२,००,७५०.००	२,००,७५०.००	४,०१,५००.००	०.००	८,०३,०००.००
८६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	११,२८,०००.००	११,२८,०००.००	२२,५६,०००.००	०.००	४५,१२,०००.००
८७	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००

८८	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००
८९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	१,८५,२५०.००	१,८५,२५०.००	३,७०,५००.००	०.००	७,४१,०००.००
९०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५,११,५००.००	५,११,५००.००	१०,२३,०००.००	०.००	२०,४६,०००.००

९१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	९१,०००.००	९१,०००.००	१,८२,०००.००	०.००	३,६४,०००.००
९२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३५,०००.००	३५,०००.००	७०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००
९३	सुर्तिजन्य पदार्थ सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	१२,५००.००	०.००	२५,०००.००
९४	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदधिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	०.००	१,६०,०००.००
९५	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदढीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१६,२५०.००	१६,२५०.००	३२,५००.००	०.००	६५,०००.००

९६	स्वास्थ्यकर्मीलाई इम्प्लाट तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
९७	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	२९,०००.००	२९,०००.००	५८,०००.००	०.००	१,१६,०००.००
९८	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	३,२५,०००.००	०.००	६,५०,०००.००
९९	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	५९,०००.००	५९,०००.००	१,१८,०००.००	०.००	२,३६,०००.००
१००	सहयोग नेपाल, (महिला सशक्तीकरण)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
१०१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	२,३५,०००.००	२,३५,०००.००	४,७०,०००.००	०.००	९,४०,०००.००
१०२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	१,१५,५००.००	१,१५,५००.००	२,३१,०००.००	०.००	४,६२,०००.००
१०३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	६,४७,७५०.००	६,४७,७५०.००	१२,९५,५००.००	०.००	२५,९१,०००.००

१०४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	५,५९,७५०.००	५,५९,७५०.००	११,१९,५००.००	०.००	२२,३९,०००.००
१०५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१५,४४,५००.००	१५,४४,५००.००	३०,८९,०००.००	०.००	६१,७८,०००.००
१०६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	५,५०,०००.००	०.००	११,००,०००.००
१०७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५,९५,५००.००	५,९५,५००.००	११,९१,०००.००	०.००	२३,८२,०००.००
१०८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	२,२३,७५०.००	२,२३,७५०.००	४,४७,५००.००	०.००	८,९५,०००.००

१०९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	१,१८,५००.००	१,१८,५००.००	२,३७,०००.००	०.००	४,७४,०००.००
११०	हात्तीपाइले रोग बिरुद्धको आम औषधि सेवन अभियान (MDA) संचालन (१५ जिल्लाका १९० पालिकाहरु)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३,४२,५००.००	३,४२,५००.००	६,८५,०००.००	०.००	१३,७०,०००.००
१११	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/इन्धन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००
११२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	११,५०,०००.००	०.००	२३,००,०००.००
११३	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००

११४	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१६,२५,०००.००	१६,२५,०००.००	३२,५०,०००.००	०.००	६५,००,०००.००
११५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१२,००,०००.००	०.००	२४,००,०००.००
११६	श्री जनता माध्यमिक विद्यालयमा दुइ तल्ले आठ कोठे भवन निर्माण ईश्वरपुर नगरपालिका-१४	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	पटक	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	१७,५०,०००.००	०.००	३५,००,०००.००
११७	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागी ILR Refrigerator खरीद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
११८	मेशिनरी औजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	२४,०००.००	२४,०००.००	४८,०००.००	०.००	९६,०००.००

११९	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	पटक	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१२०	उखु पकेट क्षेत्रमा स्यालो ट्युववेल जडान	कृषि	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१२१	कालिन्जोर खानेपानी योजना ईश्वरपुर-१२, सर्लाही	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१२२	बलवा सुकनाहा खानेपानी आयोजना ईश्वरपुर न.पा. १५ सर्लाही	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१२३	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/ विद्युतीय चुलो/ सुधारिएको चुलो/ सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
१२४	बाघ खोल्सी, पिपल दमार, ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाही	प्रशासकीय सुशासन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००

१२५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. २ को सर्लाही जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत ईश्वरपुर न.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४ मा- १५३ वटा (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	पटक	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	९,५०,०००.००	०.००	१९,००,०००.००
१२६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. २ को सर्लाही जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत इश्वरपुर वडा नं. १५मा- ५० वटा (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	पटक	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	६,५०,०००.००	०.००	१३,००,०००.००
१२७	सामुदायिक आवास भवन (मुसहर बस्ति निर्माण) ईश्वरपुर नगरपालिका ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	पटक	१६,२५,०००.००	१६,२५,०००.००	३२,५०,०००.००	०.००	६५,००,०००.००
८०२१९४०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)											
१२८	पोषण मैत्री नमुना टोल कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	३५,००,०००.००	०.००	७०,००,०००.००
८०२१९४०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
१२९	राम नगर पोखरी टोल सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	९०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	९०,००,०००.००

१३०	श्रीनगर सागरनाथ सडकमा बसनिया खोलामा पुल निर्माण तथा ब्रहम स्थान देखि शान्तिपुर सडक कालोपत्रे निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	८०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८०,००,०००.००
कुल जम्मा							८,७४,१७,५००.००	७,१४,१७,५००.००	१३,९९,७७,५००.००	१,८७,५००.००	२९,९०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०२१९४०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
१	मधेश सरकार विशेष अनुदानको रकमबाट संचालित योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००
कुल जम्मा									३०,००,०००.००		३०,००,०००.००